
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1122
10 Μαΐου 2013

18395

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 2η Υ.ΠΕ. 

Πειραιώς και Αιγαίου.  ............................................................... 1
Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 7η Υ.ΠΕ. 

Κρήτης. ................................................................................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. Υ10β /Γ.Π.112158/12 (1)

Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 2η Υ.ΠΕ. 
Πειραιώς και Αιγαίου.  

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 

Α.81), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 
1 και τα άρθρα 5 και 32 του Ν. 3868/2010 (ΦΕΚ Α΄ 129) 
και τις παρ. 4,5 και 8 του άρθρου 6 του Ν. 4052/12 (ΦΕΚ 
41/Α΄).

2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 « Περί της κύρωσης 
συμβάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων εποπτευόμενων 
από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄25).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
τεύχος Α΄ 98).

4. Το Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Ίδρυση και μετονομα−
σία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 

5.  Το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Την αριθμ. Υ48/2012 (ΦΕΚ 2105/Α΄) απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Ανα−
πληρωτή Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα».

7.  Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/78/1191/20−9−12 (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 27−9−12) απόφαση της Επιτροπής του άρ−
θρου 2 παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/06 όπως ισχύει «Έγκριση 
για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης χιλίων πενήντα 
ενός (1051) ατόμων, ως Επικουρικό Προσωπικό, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 
από έξι (6) μήνες έως ένα (1) έτος στα Νοσοκομεία και 
Μονάδες Κοινωνικής Φροντίδας (Υπουργείο Υγείας και 
Υπουργείο Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρό−
νοιας)».

8. Το υπ’ αριθ. ΔΑΑΔ24501/20923/16−11−12 έγγραφο της 
2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου.

9. Τις αποφάσεις ενοποίησης οργανισμών Νοσοκομεί−
ων (ΦΕΚ 3486/Β΄/31−12−12 και 3499/Β΄/31−12−12).

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρού−
σας απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους 
δύο εκατομμυρίων διακοσίων ενενήντα επτά χιλιά−
δων εξακοσίων είκοσι δύο ευρώ και ενενήντα λεπτών 
(2.297.622,90€), περίπου η οποία θα βαρύνει τις πιστώ−
σεις των Προϋπολογισμών των κάτωθι Φορέων Υγεί−
ας όπως παρουσιάζονται αναλυτικά στον πίνακα που 
ακολουθεί:



18396 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΦΟΡΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΩΝ ΠΛΗΝ
ΙΑΤΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013

1. Γ.Ν. «ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ» ΒΟΥΛΑΣ 119.596,00€

2. Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ» 174.961,20€

3. Γ.Ν. − Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ 7.800,00€

4. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
«ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» − Γ.Ν.−Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ

4α. πρώην Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» 39.980,50€
112.024,50€

4β. πρώην Γ.Ν. − Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ 72.044,00€

5.

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» − ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ»

5α. πρώην Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ «ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 93.384,00€

150.144,00€
5β. πρώην Γ.Ν.Δ.Α «ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ» 56.760,00€

6. Γ.Ν ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ» 134.704,44€

7. ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ Ν. Α. «ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ» 82.043,00€

8.

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» − Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ» − Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ»

8α. πρώην Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» 277.609,34€

426.333,76€8β. πρώην Γ.Ν.−Κ.Υ ΚΩ 88.000,00€
8γ. πρώην Γ.Ν. ΚΑΛΥΜΝΟΥ «ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 60.724,42€

9.
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΑΜΟΥ «ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» − Γ.Ν. – Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ

9α. πρώην Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ «ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 150.500,00€

195.476,00€
9β. πρώην Γ.Ν. − Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 44.976,00€

10. Γ. ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ«ΜΕΤΑΞΑ» 115.608,00€

11.

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 
«ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ» − Γ.Ν.−Κ.Υ. 
ΝΑΞΟΥ

11α. πρώην Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ «ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ  ΚΑΙ 
ΠΡΩΪΟ» 229.200,00€

368.400,00€
11β. πρώην Γ.Ν. −Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 139.200,00€

12. Γ.Ν. ΧΙΟΥ«ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ» 94.000,00€

13. ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ −Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 67.932,96€

14. Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» 248.600,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ  2ΗΣ ΥΠΕ 2.297.622,90€

Αποφασίζουμε:
Α) εγκρίνουμε την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου για τους παρα−

κάτω φορείς:  

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ − ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ  
ΣΕ ΜΗΝΕΣ

1 Γ.Ν. «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ» ΒΟΥΛΑΣ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 2 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 2 12

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 9

2 Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ»

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 3 12

ΤΕ ΜΑΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 2 12

ΣΥΝΟΛΟ 10

3 Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ «ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ» ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 6

ΣΥΝΟΛΟ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18397

4 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» − Γ.Ν.−Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ

4α Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 1 8

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 8

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 1 8

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1 8

ΣΥΝΟΛΟ 5

4β

Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 2 12

Π.Π.Ι. ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 1 12

 ΣΥΝΟΛΟ 4

5 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» − ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ»

5α
Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. 
ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1 12

 ΣΥΝΟΛΟ 5

5β
Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ
«Η ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ»

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ) 2 12

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 4

6
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 3 12

Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΑΣ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

K.Y. ΓΑΛΑΤΑ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 1 12

 ΣΥΝΟΛΟ 8

7 Ψ.Ν.Α. «ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ»

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 2 12

ΣΥΝΟΛΟ 6

8 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» − Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΩ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ» −
 Γ.Ν. – Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ «ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ»

8α Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. 
ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 2 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 3 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ) 1 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 14



18398 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

8β Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. 
ΚΩ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 2 11

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 11

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓ/ΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΕ ΕΛΛΕΙΨΗ ΔΕ 
ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΒΙΟΛ/ΚΩΝ ΕΡΓ/ΡΙΩΝ 1 11

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 11

ΣΥΝΟΛΟ 5

8γ

Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ «ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ»
 
 

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 6

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 8
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ) 1 6

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 1 6

ΤΕ ΜΑΙΩΝ 1 6

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 8

ΣΥΝΟΛΟ 6

9 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΑΜΟΥ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» − Γ.Ν. – Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ

9α
Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. 
ΣΑΜΟΥ «Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓ/ΡΙΩΝ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΔΕ ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΒΙΟΛ. ΕΡΓ/ΡΙΩΝ 
(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)

1 12

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 1 12

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 2 12

ΣΥΝΟΛΟ 7

9β Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. 
ΙΚΑΡΙΑΣ

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 6

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1 12

 ΣΥΝΟΛΟ 3

10 Ε.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ»

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 3 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ − ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 2 12

ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 2 12

 ΣΥΝΟΛΟ 12



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18399

11 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ «ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΩΙΟ» − Γ.Ν.−Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ

11α

Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ 
«ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & ΠΡΩΙΟ»

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1 12
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ Η ΕΝ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 1 12
ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 12

Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ή ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΝ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙ  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

Κ.Υ. ΠΑΡΟΥ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 12

Κ.Υ. ΑΝΔΡΟΥ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓ/ΡΙΩΝ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΔΕ ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΒΙΟΛ. ΕΡΓ/ΡΙΩΝ 
(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)

1 12

Κ.Υ. ΘΗΡΑΣ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓ/ΡΙΩΝ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΔΕ ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΒΙΟΛ. ΕΡΓ/ΡΙΩΝ 
(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)

1 12

Κ.Υ. ΤΗΝΟΥ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΝ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙ  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 13

11β
Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. 
ΝΑΞΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓ/ΡΙΩΝ ή ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 
ΔΕ ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡΙΚΩΝ & ΒΙΟΛ. ΕΡΓ/ΡΙΩΝ 
(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ)

2 12

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΝ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 1 12
ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1 12

Κ.Υ. ΑΜΟΡΓΟΥ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 8

12 Γ.Ν. ΧΙΟΥ «ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 8

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2 8

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 1 8

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 8

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 8
ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 1 8

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 8

 ΣΥΝΟΛΟ 9

13

ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡ/ΤΗΡΙΟ−Κ.Υ ΛΕΡΟΥ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ) 1 12

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

Κ.Υ. ΠΑΤΜΟΥ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ) 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 5



18400 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

14 Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (Μ.Ε.Θ.) 5 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 5 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 5 12

ΣΥΝΟΛΟ 16

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 150

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Απριλίου 2013

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

    F 

 Αριθμ. Υ10β /Γ.Π.οικ. 38315 (2)
Πρόσληψη Επικουρικού Προσωπικού στην 7η Υ.ΠΕ. Κρήτης.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ Α΄81), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 1 και 

τα άρθρα 5 και 32 του Ν. 3868/2010 (ΦΕΚ Α΄ 129) και τις παρ. 4, 5 και 8 του άρθρου 6 του Ν. 4052/12 (ΦΕΚ 41/Α΄).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 «Περί της κύρωσης συμβάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων εποπτευόμενων από 

το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 25).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ τεύχος Α΄ 98).
4. Το Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών».
5. Το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
6. Την αριθμ. Υ48/2012 (ΦΕΚ 2105/Α΄) απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή 

Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα».
7. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/78/1191/20−9−12 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 27−9−12) απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 

παρ. 1 της Π.Υ.Σ. 33/06 όπως ισχύει «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης χιλίων πενήντα ενός (1051) 
ατόμων, ως Επικουρικό Προσωπικό, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας από έξι 
(6) μήνες έως ένα (1) έτος στα Νοσοκομεία και Μονάδες Κοινωνικής Φροντίδας (Υπουργείο Υγείας και Υπουργείο 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας)».

8. Το υπ’ αριθ. 11583/21−11−12 έγγραφο της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης.
9. Τις αποφάσεις ενοποίησης οργανισμών Νοσοκομείων (ΦΕΚ 3486/Β΄/31−12−12, και 3521/Β΄/31−12−12).
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους ενός 

εκατομμυρίου εξήντα επτά χιλιάδων οκτακοσίων δεκαπέντε ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (1.067.815,82€), περί−
που η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις των Προϋπολογισμών των κάτωθι Φορέων Υγείας όπως παρουσιάζονται 
αναλυτικά στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α ΦΟΡΕΙΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΩΝ 
ΠΛΗΝ ΙΑΤΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013

1.
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟ−
ΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  − ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟ−
ΜΕΙΟ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ»

1α. πρώην Π.Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 402.978,82€
600.234,82€

1β. πρώην Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ «ΒΕΝΙΖΕ−
ΛΕΙΟ – ΠΑΝΑΝΕΙΟ» 197.256,00€

2. Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 198.800,00€

3. Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 154.100,00€

4.
Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ − Γ.Ν.−Κ.Υ. ΙΕΡΑ−
ΠΕΤΡΑΣ − Γ.Ν.−Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ −  Γ.Ν.−Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

4α. πρώην Γ.Ν. ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 55.133,00€

114.681,00€
4β. πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 25.948,00€

4γ. πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 20.400€

4δ. πρώην Γ.Ν. – Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 12.100€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ  7ΗΣ ΥΠΕ 1.067.815,82€



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 18401

Αποφασίζουμε:
Α) εγκρίνουμε την πρόσληψη επικουρικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου για τους παρα−

κάτω φορείς:  

Α/Α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΕ ΜΗΝΕΣ

1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  − ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ»

1α
Προκειμένου για το πρώην 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  Γ.Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5 12

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 4 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 5 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 12
ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 4 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 3 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ – ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 1 12

  ΣΥΝΟΛΟ 25  

1β
Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ – ΠΑΝΑΝΕΙΟ»

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Η ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 1 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 4 12

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 1 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 3 12

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ – ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 12

  ΣΥΝΟΛΟ 11  

2 Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (ΜΕΘ) 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 12

ΤΕ ΜΑΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 12

ΥΕ ΒΟΗΘ.  ΥΓ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔ. 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 3 12

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ – ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 3 12

  ΣΥΝΟΛΟ 13  

3

Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ»

ΠΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ Η ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 12

Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 2 12

Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟΥ 2 12

  ΣΥΝΟΛΟ 10  

4 Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ − Γ.Ν.−Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ − Γ.Ν.−Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ −  Γ.Ν.−Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

4α Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. 
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 12

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 12

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ (Μ.Ε.Θ.) 1 12
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 12

  ΣΥΝΟΛΟ 4  



18402 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

4β Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – 
Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 12

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12

  ΣΥΝΟΛΟ 2  

4γ Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – 
Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ – ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1 12

ΣΥΝΟΛΟ 1

4δ Προκειμένου για το πρώην Γ.Ν. – 
Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 1 12

  ΣΥΝΟΛΟ 1  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 67
 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Απριλίου 2013

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02011221005130008*


		2013-05-14T08:39:20+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




